
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Instituto Federal do Sertão Pernambucano/Campus Ouricuri

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00028/2014 (SRP)

Às 14:53 horas do dia 21 de agosto de 2014, após analisado o resultado do Pregão nº 00028/2014, referente ao Processo nº
23416000074201473, o pregoeiro, Sr(a) LUCIANO MARCOS RANGEL LHOTELLIER, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: ÁGUA MINERAL
Descrição Complementar: Água Mineral Natural - (garrafão de 20 litros). Hipotermal na Fonte. Sem Gás. Não contém glúten.
Registro Ministério da Saúde. Portaria de Lavra expedida pelo DNPM e publicada no DOU, para o (Campus Floresta do IF Sertão)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 450 Unidade de fornecimento: garrafão 20 litros
Valor estimado: R$ 7,3600 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DURANDO & OLIVEIRA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 7,3600 e a quantidade de 450 garrafão 20
litros .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
21/08/2014

14:53:19
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DURANDO & OLIVEIRA LTDA - ME, CNPJ/CPF:
04.300.222/0001-80, Melhor lance: R$ 7,3600

Item: 2
Descrição: ÁGUA MINERAL
Descrição Complementar: Água Mineral Natural - (garrafão de 20 litros). Hipotermal na Fonte. Sem Gás. Não contém glúten.
Registro Ministério da Saúde. Portaria de Lavra expedida pelo DNPM e publicada no DOU, para o (Campus Ouricuri do IF Sertão
- PE).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 420 Unidade de fornecimento: garrafão 20 litros
Valor estimado: R$ 7,2400 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DURANDO & OLIVEIRA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 7,2400 e a quantidade de 420 garrafão 20
litros .

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg....

1 de 2 24/09/2015 09:17



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
21/08/2014

14:53:19
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DURANDO & OLIVEIRA LTDA - ME, CNPJ/CPF:
04.300.222/0001-80, Melhor lance: R$ 7,2400

Item: 3
Descrição: ÁGUA MINERAL
Descrição Complementar: Água Mineral Natural - (garrafão de 20 litros). Hipotermal na Fonte. Sem Gás. Não contém glúten.
Registro Ministério da Saúde. Portaria de Lavra expedida pelo DNPM e publicada no DOU, para o (Campus Salgueiro do IF
Sertão - PE)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 960 Unidade de fornecimento: garrafão 20 litros
Valor estimado: R$ 6,9800 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DURANDO & OLIVEIRA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 6,9800 e a quantidade de 960 garrafão 20
litros .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
21/08/2014

14:53:19
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DURANDO & OLIVEIRA LTDA - ME, CNPJ/CPF:
04.300.222/0001-80, Melhor lance: R$ 6,9800

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg....

2 de 2 24/09/2015 09:17


